

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Kolno, dnia 28.10.2022 r.

Sz.O./ZP/41/4771/22

Do wszystkich uczestników postępowania

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa Szpitala Ogólnego w Kolnie poprzez dostawę, montaż, konfigurację, instalację, podłączenie do infrastruktury Zamawiającego systemów bezpieczeństwa; znak sprawy: Sz.O./ZP/20/2022

Zamawiający Szpital Ogólny w Kolnie, ul. Wojska Polskiego 69, działając w oparciu o art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022r. poz. 1710 z późn. zm.), przekazuje wniosek o wyjaśnienie treści SWZ wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie Nr 1

Dotyczy Załącznika Nr 2 do SWZ pkt 111

UTM: W ramach przedmiotu zamówienia Wykonawca zapewni szkolenie w formie stacjonarnej lub online dla 2 administratorów, zgodne z dostarczonym rozwiązaniem, zorganizowane w autoryzowanym przez Producenta ośrodku szkoleniowym, potwierdzone certyfikatem Producenta lub autoryzowanego centrum szkoleniowego Producenta.

Czy Zamawiający zgodzi się, aby szkolenie z obsługi urządzenia zostało przeprowadzone w formie online, przez certyfikowanego inżyniera? Szkolenie odbyłoby się na sprzęcie dostarczonym w ramach postępowania przetargowego.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 2

Dotyczy Załącznika Nr 2 do SWZ pkt 141

System logowania: Czy Zamawiający zaakceptuje instrukcję obsługi w języku angielskim?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pozostałe warunki zawarte w SWZ pozostają bez zmian.

Niniejsze pismo Zamawiający zamieścił na stronie internetowej prowadzonego postępowania:

http://szpitalkolno.pl/bip_1/index.php?id=119